PAGE
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 октября 2014 г.
	№ 464-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 05.09.2008 № 377-П
Правительство Ульяновской области   п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 05.09.2008 № 377-П «О Правительственной комиссии
по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период» изменение, включив в состав Правительственной комиссии
по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период в качестве члена Правительственной комиссии Гвоздева В.А. – председателя комитета Законодательного Собрания Ульяновской области по государственному строительству, местному самоуправлению и развитию гражданского общества (по согласованию).
Исполняющий обязанности
Губернатора – Председателя
Правительства области

     А.И.Якунин
0710бт1